
 Translated from Afrikaans to Bulgarian - www.onlinedoctranslator.com  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                     РЪКОВОДСТВО ЗА ПОТРЕБИТЕЛЯ - БГ 
 

                                    Кростренажор inSPORTline Hodore ЕТ  

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


 
СЪДЪРЖАНИЕ 
 
 

 
ИНСТРУКЦИИ ЗА БЕЗОПАСНОСТ ............................................................................................................ …3 
 
ВАЖНИ БЕЛЕЖКИ ...........................................................................................................................................3 
 
СПИСЪК С ЧАСТИ ................................................................................................................................... ……5 
 
ДИАГРАМА ................................................................................................................................................ …...8 
 
МОНТАЖ ......................................................................................................................................................... 10 
 
КОНЗОЛА ....................................................................................................................................................... .15 
 
ОТСТРАНЯВАНЕ НА НЕИЗПРАВНОСТИ ............................................................................................... ….16 
 
ИЗПОЛЗВАНЕ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ТРЕНАЖОР……………………………………………………………….16 
 
ФАЗА НА ЗАГРЯВАНЕ……………………………………………………………………………………………….16 
 
ПОДДРЪЖКА ........................................................................................................................................... ….17 
 
ЗАЩИТА НА ОКОЛНАТА СРЕДА .......................................................................................................... …..17 
 
УСЛОВИЯ ЗА ГАРАНЦИЯ, ГАРАНЦИОННИ ПРЕТЕНЦИИ ............................................ ………………….17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ИНСТРУКЦИИ ЗА БЕЗОПАСНОСТ 

 

• За да осигурите най-добрата безопасност на тренажора, редовно го проверявайте за повреди и 
износени части. 

 
• Ако предадете този тренажор на друго лице или ако разрешите на друго лице да го използва, 

уверете се, че това лице е запознат със съдържанието и инструкциите в тези инструкции. 
 

• Само един човек трябва да използва тренажора наведнъж. 
 

• Преди първата употреба и редовно се уверете, че всички винтове, болтове и други съединения 

са правилно затегнати и здраво поставени. 
 

• Преди да започнете тренировката, отстранете всички предмети с остри ръбове около трениращия. 
 

• Използвайте упражнението за вашата тренировка само ако работи безупречно. 
 

• Всяка счупена, износена или дефектна част трябва незабавно да бъде заменена и/или 

тренажорът да не се използва повече, докато не бъде правилно поддържан и ремонтиран. 
 

• Родителите и другите надзорни лица трябва да са наясно със своята отговорност поради 

ситуации, които могат да възникнат, за които упражнението не е проектирано и които могат да 

възникнат поради естествения инстинкт за игра и интерес на децата към експериментиране. 
 

• Ако разрешите на децата да използват този тренажор, не забравяйте да вземете предвид и 

преценете тяхното психическо и физическо състояние и развитие, и преди всичко техния 

темперамент. Децата трябва да използват уреда само под наблюдението на възрастен и да 

бъдат инструктирани за правилната и правилна употреба на упражнението. Тренажорът не е 

играчка. 
 

• За ваша собствена безопасност винаги се уверете, че има поне 0,6 метра свободно 

пространство във всички посоки около вашия продукт, докато тренирате. 
 

• За да избегнете възможни инциденти, не позволявайте на децата да се приближават до 

упражнението без надзор, тъй като те могат да го използват по начин, за който не е 

предназначен, поради естествения им инстинкт за игра и интерес към експериментиране. 
 

• Моля, имайте предвид, че неправилната и прекомерна тренировка може да бъде вредна за 
вашето здраве. 

 
• Моля, имайте предвид, че лостовете и другите механизми за регулиране не се издават в 

зоната на движение по време на тренировката. 
 

• Когато настройвате тренажора, моля, уверете се, че трениращият стои стабилно и че 
всички възможни неравности на пода са изравнени. 

 
• Винаги носете подходящо облекло и обувки, които са подходящи за вашата тренировка на 

трениращия. Дрехите трябва да са проектирани така, че да не се захващат в никоя част на 

трениращия по време на тренировката поради формата си (например дължина). Не забравяйте 

да носите подходящи обувки, които са подходящи за тренировката, поддържат здраво стъпалата 

и са снабдени с неплъзгаща се подметка. 
 

• Не забравяйте да се консултирате с лекар, преди да започнете всяка тренировъчна програма. 

Той може да ви даде правилни намеци и съвети по отношение на индивидуалната 

интензивност на стреса за вас, както и за вашата тренировка и разумни хранителни навици. 
 

• 
 

• 

 
 
Ограничение на теглото:120 кг 
 

ВНИМАНИЕ!Мониторът на пулса може да не е точен. Претоварването по време на 

тренировка може да причини сериозно нараняване или смърт. Ако почувствате някакъв 

дискомфорт, незабавно прекратете упражнението! 
 



• Категория: HCза домашна употреба (стандарт EN957) 
 

 
 
 
ВАЖНИ БЕЛЕЖКИ 

 

• Сглобете тренажора според инструкциите за монтаж и се уверете, че използвате само 

структурните части, предоставени с уреда и предназначени за него. Преди монтажа се уверете, 

че съдържанието на доставката е пълно, като се обърнете към списъка с части на 

инструкциите за монтаж и експлоатация. Не забравяйте да поставите тренажора на сухо и 

равномерно място и винаги да го предпазвате от влага. Ако желаете да защитите мястото 

особено от точки на натиск, замърсяване и т.н., се препоръчва да поставите подходяща, 

неплъзгаща се постелка под тренажора. 
 

• Общото правило е, че трениращите и тренировъчните устройства не са играчки. 

Следователно те трябва да се използват само от надлежно информирани или 

инструктирани лица. 
 

• Спрете тренировката незабавно в случай на замайване, гадене, болка в гърдите или 

други физически симптоми. В случай на съмнение, незабавно се консултирайте с Вашия 

лекар. 
 

• Деца, хора с увреждания и хора с увреждания трябва да използват упражнението само под 

наблюдение и в присъствието на друго лице, което може да осигури подкрепа и полезни 

инструкции. 
 

• Уверете се, че частите на тялото ви и тези на други хора никога не са близо до движещи се части 

на тренажора по време на използването му. 
 

• Когато регулирате регулируемите части, уверете се, че са регулирани правилно и 

отбележете маркираната максимална позиция за регулиране, например на опората на 

седлото, съответно. 
 

• Не тренирайте веднага след хранене! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СПИСЪК С ЧАСТИ 
 

Не. име 
Кол-
во Не. име Кол-во 

      

1 Основна рамка 1 36 Винт M8x20 2 

 
    

 

2 Среден пост 1 37 Пружинна шайба Ø8 8 

 
    

 

3 Лява щанга на кормилото 1 38 Голяма шайба Ø25xØ8x2 2 

 
    

 

4 Лява поставка за крака 1 39 D шайба Ø38x3 2 

 
    

 

5 Дясна щанга на кормилото 1 40 Ръкав Ø38, Ø32, Ø19, Ø14 4 

 
    

 

6 Дясна поставка за крака 1 41 Пластмасова втулка Ø60x88 2 

 
    

 

7 Преден стабилизатор 1 42 Капак на стойката за крака - A 2 

 
    

 

8 Заден стабилизатор 1 43 Капак на стойката за крака - B 2 

 
    

 

9 Ляво кормило 1 44 Винт Ø10X45 2 

 
    

 

10 Дясно кормило 1 45 Ръкав Ø18xØ10x10 4 

 
    

 

11 Кормило 1 46 Голяма шайба Ø6xØ18x1.5 2 

 
    

 

12 Крайна капачка на кормилото 2 47 Винт M6x15 2 

 
    

 

13 Дръжка от пяна Ø27x33x360 2 48 Лява поставка за крака 1 

 
    

 

14 Импулсен кабел 750 мм 2 49 Дясна поставка за крака 1 

 
    

 

15 Винт ST4.2x20 2 50 Винт M6x40 6 

 
    

 

16 Конзола 1 51 Шайба Ø6xØ12x1.0 6 

 
    

 

17 Винт M5x10 4 52 Гайка M8 4 

 
    

 

18 Сензорен кабел I 1100 мм 1 53 Ръкав Ø8xØ16x1.5 2 

 
    

 

19 Винт M8x15 12 54 Ръкав Ø18xØ8x10 4 

 
    

 

20 Дъгова шайба Ø16xØ8 2 55 Винт M8x50 2 

 
    

 

21 
Копче за регулиране на 
съпротивлението 1 56 Гайка S13 2 

 
    

 

22 
Кабел за регулиране на 
съпротивлението 1800 1 57 Винт за лява скоба 1/2" 1 

 мм     

      

23 Дъгова шайба Ø5xØ15x1.0 1 58 Шайба Ø28xØ17x0.3 2 

 
    

 

24 Винт M5x55 1 59 Ръкав Ø24.5xØ16x14 4 

 
    

 

25 Капак на кормилото 2 60 U-образна скоба 2 

 
    

 

26 Дръжка от пяна Ø31x37x480 2 61 Пружинна шайба Ø20 2 

 
    

 



27 Ляв капак на кормилото - A 1 62 Гайка 1/2 " 1 

 
    

 

28 Ляв капак на кормилото - B 1 63 Винт за дясна скоба 1/2" 1 

 
    

 

29 Винт ST4.2x20 8 64 Гайка 1/2 " 1 

 
    

 

30 Винт ST2.9x16 4 65 Дъгова шайба Ø20xØ 8 6 

 
    

 

31 Винт M6x35 4 66 Винт M8x35 2 

 
    

 

32 Дъгова шайба Ø6 4 67 Транспортни колела 2 

 
    

 

33 Гайка M6 10 68 Крайна капачка 4 

 
    

 

34 Десен капак на кормилото - A 1 69 Голяма шайба Ø20xØ8 4 

 
    

 

35 Десен капак на кормилото - B 1 70 Гайка M10 4 
      



71 
Стабилизиращи крачета 
M10x30  4  89 Гайка M6  2  

 
        

   

72 Сензорен кабел 1600  1  90 Държач за свободен ход  1  
 

        
   

73 Поставка за бутилка  1  91 Винт M8x20  1  
 

        
   

74 Винт ST4.8x15  2  92 ролка  1  
 

        
   

75 Гайка 7/8"  2  93 Шайба Ø6xØ12  1  
 

        
   

76 Шайба II Ø23xØ34.5x2.5  1  94 Винт M6x10  1  
 

        
   

77 Гайка 7/8"  1  95 Винт с отвор M8X85  1  
 

        
   

78 Лагери  2  96 Винт ST4.2x15  6  
 

        
   

79 Лагерна втулка  2  97 Ляв капак  1  
 

        
   

80 Лагерна гайка 7/8"  1  98 Десен капак  1  
 

        
   

81 Шайба I Ø24xØ40x3.0  1  99 Ляв капак на веригата  1  
 

        
   

82 Колело с колан  1  100 Ляв край на веригата  1  
 

        
   

83 Колан  1  101 Десен капак на веригата  1  
 

        
   

84 Гайка M10  2  102 Десен край на веригата  1  
 

        
   

85 Маховик  1  103 Винт Ø8x32  2  
 

        
   

86 Винт с отвор М6х36  2  104 Винт ST2.9x12  2  
 

        
   

87 U-образна скоба  2  105 Гумен ръкав  2  
 

        
   

88 Пружинна шайба Ø6  2        
            

ПРИГЛЕД МАТЕРИАЛ          
         

         

57. Винт за лява скоба 1/2" - 1 бр    63. Винт за дясна скоба 1/2"- 1 бр   

58. Шайба Ø28xØ17x0.3 - 1 бр    58. Шайба Ø28xØ17x0.3 - 1 бр   

61. Пружинна шайба Ø20 - 1 бр    61. Пружинна шайба Ø20 - 1 бр   

62. Гайка 1/2" - 1 бр    64. Гайка 1/2" - 1 бр   
        

       

50. Винт М6х40 - 6 бр  33. Гайка М6 - 10 бр  51. Шайба Ø6xØ12x1.0–6 бр   
       



       

31. Винт М6х35 - 4 бр  32. Шайба М6 - 4 бр  56. Гайка S13 - 2 бр   
         

       

Винт ST2.9x16 - 4 бр    29. Винт ST4.2x20 - 8 бр   
            



 

ИНСТРУМЕНТИ  
 
 
 
 
 
 
 

 
Шестигранен ключ S6 - 1 бр Шестигранен ключ S8 - 1 бр 
 
 
 
 
 
 
 

 

Шестигранен ключ - 1 бр Шестигранен ключ S10, S13, S14, S15 - 1 бр 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ДИАГРАМА  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

8 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

МОНТАЖ 

 

СТЪПКА 1 
 
Прикрепете стабилизиращите крачета (71) към предния и задния стабилизатор (7, 8).  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

СТЪПКА 2 
 
Свалете двата винта (19), двете шайби (69) от предния стабилизатор (7). Свалете двата винта 

(19), двете шайби (69) от задния стабилизатор (8). 
 
Прикрепете предния стабилизатор (7) към основната рамка (1) с помощта на двата винта (19), 

двете шайби (69), които сте свалили. 
 
Прикрепете задния стабилизатор (8) към основната рамка (1) с помощта на двата винта (19), двете 

шайби (69), които сте свалили. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СТЪПКА 3 
 
Отстранете шестте винта (19), шестте шайби (37) и шестте големи шайби (65) от основната рамка (1). 

 

Натиснете кабела за регулиране на натоварването (22) през долната част на средния стълб (2) и го 

избутайте през квадрата. Свържете кабела на сензора II (72) от основната рамка (1) към кабела на 

сензора I (18) от средния стълб 
 
(2). 
 
Поставете предната колона (2) в основната рамка (1) и я закрепете с шест винта (19), шест 

шайби (37) и шест големи шайби (65). Затегнете с шестостен ключ S6.



Свалете шайбата (23) и болта (24) от ръчния винт, за да регулирате натоварването (21). 
 
Издърпайте кабела от ръчния винт, за да регулирате товара (21) към кабела за кондициониране на 

товара (22), както е показано на фиг. A. Издърпайте и закачете кабела, както е показано на фиг. B. 

Прикрепете ръчния винт (21) към предния стълб (2) с помощта на шайбата (23) и винта (24), които 

сте свалили. Затегнете с шестоъгълен болт. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

СТЪПКА 4 
 
Свалете двата винта (36), двете шайби (37), двете големи шайби (38) и двете шайби (39) от 

лявата и дясната страна на средния стълб (2). 
 
Прикрепете лявото кормило (3) към средния стълб (2) с винта (36), шайби (37, 38, 39). 
 
Прикрепете скобата (60) към лявата манивела (82) с помощта на болта на скобата (60), шайбите (61) 
и гайката (57). 
 
Прикрепете капачката (56) към винта (55). 
 

ЗАБЕЛЕЖКА: Винтовете за лявата скоба (57) и за дясната скоба (63) са маркирани R - дясно, L - 

ляв. 
 
Прикрепете лявата поставка за крака (48) към лявата поставка за крака (4) с помощта на трите гайки 

(33), три шайби (51) и три винта (50). 
 
Прикрепете капачките (42, 43) към лявата поставка за крака (4) с двата винта (29). 
 
Повторете процедурата по-горе за десните дръжки (5) и поставката за крака (49). 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

СТЪПКА 5 
 
Прикрепете лявата и дясната дръжки (9, 10) към лявата и дясната дръжка на дръжката (3, 5) 

с помощта на четирите винта (31), четири шайби (32) и четири гайки (33). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

СТЪПКА 6 
 
Свалете двата винта (29) от лявото кормило (3). Прикрепете капаците (27, 28) към лявото 

кормило (3) с двата винта (29). 
 
Свалете двата винта (29) от дясното кормило (5). Прикрепете капаците (27, 28) към лявото 

кормило (3) с двата винта (29). 
 
Затегнете винтовете с шестоъгълна отвертка.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13 



 
СТЪПКА 7 
 
Отстранете двата винта (19), двете шайби (20) от средния стълб (2). 
 
Прекарайте импулсния кабел (14) от дръжките (11) към средния стълб (2) и преминете през 

средния стълб (2). 
 
Прикрепете дръжките (11) към средния стълб (2) с помощта на двата винта (19) и две гайки (20). 
 
Свалете винтовете (17) от задната част на скобата (16). Свържете кабелите на сензора (18) и 

импулсните кабели (14) от скобата (16) и след това прикрепете скобата към средния стълб 

(2) с четирите винта (17). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

СТЪПКА 8 
 
Прикрепете държача за бутилка (73) с помощта на двата винта (74).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

14 



КОНЗОЛА 

 

БУТОНИ 
 

МОДА Бутон за потвърждение на избора 

  

КОМПЛЕКТ Задайте време, разстояние, калории и пулс. 
  

НУЛИРАНЕ Нулирайте времето, разстоянието, калориите и пулса. 
  

ФУНКЦИИ  
  

СКАНИРАНЕ 

Натиснете бутона MODE, докато се появи SCAN. Всички функции се 
показват в 

 цикъл: време, скорост, разстояние ще бъдат показани. 
  

ВРЕМЕ Показва се времето за упражнение 

  

СКОРОСТ Скорост на въртене на педалите 

  

РАЗСТ Изчислява разстоянието от включване 

 

Натиснете бутона MODE, докато се покаже DIST. Задайте 
тренировъчната 

 дистанция с SET. 
  

КАЛОРИИ Показва изгорените калории 

 Натиснете бутона MODE, докато се покаже CAL и задайте желания 

 брой калории с SET 

  

ODO Показва общото разстояние 

  

ПУЛС 

Натиснете бутона MODE, докато се появи PULSE. Преди измерване 
дръжте и 

 

двете пластини за измерване на импулса. Показва се BPM (удари в 
минута) 

 

Първите 2 - 3 секунди са много неточни, след това трябва да се 
стабилизира. 

 Измерените стойности не са за медицински цели. 
  

 

 

ЗАБЕЛЕЖКА: 
 

• Ако дисплеят е труден за четене, сменете батериите. 
 

• Дисплеят ще се изключи автоматично, ако не се получи сигнал в продължение на 4 секунди. 
 

• Мониторът ще се включи автоматично, когато получи сигнал. 
 

• Конзолата ще започне да записва данни в началото на упражнението и ще спре записа 

веднага щом не тренирате в продължение на 4 секунди. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ОТСТРАНЯВАНЕ НА НЕИЗПРАВНОСТИ 
 

Елиптичният не е стабилен 

Изравнете елипсовидна с изравняващите 
крачета 

  

Конзолата не показва данни Проверете състоянието на кабела и връзката 

 Проверете състоянието на батерията 

 Сменете батериите 

  

Конзолата не измерва сърдечната честота Уверете се, че кабелите са свързани правилно. 

 Винаги дръжте двата сензора 

 

Твърде голям натиск върху плочите за 
измерване на 

 пулса. 
  

Елиптичният скърца при употреба Затегнете болтовете и гайките, проверете 

 връзките 
  

 

 

ИЗПОЛЗВАНЕ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ТРЕНАЖОР 

 

Елиптичният тренажор е популярна фитнес машина, една от най-новите и ефективни уреди за 

домашно обучение. 
 

Когато тренирате на елиптична бягаща пътека, краката ви се движат по елиптичната крива. 
 

Елиптичната бягаща пътека е чест заместител на велоергометър и пътеки за бягане, защото е 

по-нежна за ставите ви. С дръжките тренирате и горната половина на тялото си. 
 

По време на тренировка прехвърляте тежестта от единия крак на другия. Опитайте се да 

поддържате изправена и естествена позиция. Манипулаторите ще ви помогнат. Намерете 

идеалното място за задържане на хватката и се опитайте да се движите възможно най-

естествено. 

 

ФАЗА НА ЗАГРЯВАНЕ 

 

Този етап помага на кръвта да тече около тялото и мускулите да работят правилно. Освен това 

ще намали риска от крампи и мускулни наранявания. Препоръчително е да направите няколко 

упражнения за разтягане, както е показано по-долу. Всяко разтягане трябва да се задържи за 

около 30 секунди, не насилвайте и не натискайте мускулите си в разтягане. Ако боли, СПРЕТЕ. 

 

 

Докосване на пръстите на краката  
 

Бавно огънете гърба си от бедрата. Дръжте гърба и ръцете си 

отпуснати, докато се разтягате надолу към пръстите на краката. 

Направете го доколкото можете и задръжте позицията за 15 

секунди. Свийте леко коленете си. 
 
 

Горна част на бедрото 
 

Облегнете се на стена с една ръка. Протегнете се надолу и зад 

вас. Повдигнете десния или левия крак към седалището 

възможно най-високо. Задръжте за 30 секунди и повторете два 

пъти за всеки крак. 

 

Подколенното сухожилие разтегнато  



 
Седнете и изпънете десния крак. Опрете стъпалото на левия си 

крак плътно до вътрешната страна на десния. Изпънете дясната си 

ръка по протежение на десния крак, доколкото можете. Задръжте 

за 15 секунди и се отпуснете. Повторете всичко с левия крак и 

лявата си ръка. 

  

Вътре в горната част на бедрото  
 

Седнете на пода и поставете краката си заедно. Коленете са насочени 

навън. Издърпайте краката си възможно най-близо до слабините. 

Натиснете внимателно коленете си надолу. Задръжте тази позиция за 

30-40 секунди, ако е възможно. 
 

Прасеца и ахилесово сухожилие  
 

Облегнете се на стена с левия крак пред десния и ръцете напред. 

Изпънете десния си крак и дръжте левия си крак на пода. Свийте 

левия си крак и се наведете напред, като движите десния си бедро 

в посока към стената. Задръжте за 30-40 секунди. Дръжте крака си 

изпънат и повторете упражненията с другия крак. 

 
 
 

ПОДДРЪЖКА 

 

• Използвайте само мека кърпа и мек почистващ препарат. 
 

• Не почиствайте пластмасовите части с абразиви или разтворители. 
 

• Избършете потта след всяка употреба. 
 

• Предпазвайте устройството от влага и екстремни температури. 
 

• Защитете вашето устройство, компютър и конзола от пряка слънчева светлина. 
 

• Проверявайте редовно затягането на всички болтове и гайки. 
 

• Съхранявайте на сухо и чисто място, далеч от деца. 

 

ЗАЩИТА НА ОКОЛНАТА СРЕДА 

 

След изтичане на срока на годност на продукта или ако възможният ремонт е 

неикономичен, изхвърлете го в съответствие с местните закони и екологично в най-

близкото депо за отпадъци. 
 
С правилното изхвърляне ще защитите околната среда и природните източници. Освен това 

можете да помогнете за опазването на човешкото здраве. Ако не сте сигурни в правилното 

изхвърляне, помолете местните власти да избягват нарушаване на закона или санкции. 
 
Не изхвърляйте батериите между домашните отпадъци, а ги предайте на мястото за рециклиране. 

 

УСЛОВИЯ ЗА ГАРАНЦИЯ, ГАРАНЦИОННИ ПРЕТЕНЦИИ 

 
Общи условия за гаранция и определение на условията 
 
Всички гаранционни условия, посочени по-долу, определят гаранционното покритие и 

процедурата за гаранционни претенции. Условията на гаранцията и гаранционните претенции се 

уреждат от Закон №. 89/2012 Сб. Граждански кодекс 

и Закон №. 634/1992 Coll., Защита на потребителите, както е изменена, също и в случаите, които не 

са посочени от тези гаранционни правила. 
 



Продавачът е SEVEN SPORT sro със седалище на ул. Borivojova 35/878, Прага 13000, 

регистрационен номер на фирма: 26847264, регистриран в Търговския регистър при Окръжен съд 

в Прага, раздел C, вм. 116888. 
 
Съгласно действащите законови разпоредби зависи дали Купувачът е Краен клиент или не. 
 
„Купувачът, който е Краен клиент“ или просто „Краен клиент“ е юридическото лице, което не 

сключва и не изпълнява Договора, за да управлява или насърчава собствената си търговска 

или бизнес дейност. 
 
„Купувачът, който не е Краен клиент“ е бизнесмен, който купува Стоки или използва услуги с 

цел използване на Стоките или услугите за собствената си бизнес дейност. Купувачът спазва 

Общия договор за покупка и бизнес условията. 

 

Тези условия за гаранция и гаранционни претенции са неразделна част от всяко споразумение за 

покупка, сключено между Продавача и Купувача. Всички гаранционни условия са валидни и 

обвързващи, освен ако не е посочено друго в договора за покупка, в изменението на този договор 

или в друго писмено споразумение. 
 
Гаранционни условия 
 
Гаранционен срок 
 
Продавачът предоставя на Купувача 24-месечна гаранция за качеството на стоките, освен ако 

не е посочено друго в гаранционния сертификат, фактурата, фактурата за доставка или други 

документи, свързани със стоките. Законният гаранционен срок, предоставен на Потребителя, 

не се засяга. 
 
С гаранцията за качество на стоките Продавачът гарантира, че доставената Стока ще бъде за 

определен период от време годна за редовна или договорена употреба и че Стоката ще запази 

своите редовни или договорени характеристики. 
 
Гаранцията не покрива дефекти, произтичащи от (ако е приложимо): 
 

• Вината на потребителя, т.е. повреда на продукта, причинена от неквалифициран 

ремонт, неправилно сглобяване, недостатъчно поставяне на седалката в рамката, 

недостатъчно затягане на педалите и манивелата 
 

• Неправилна поддръжка 
 

• Механични повреди 
 

• Редовна употреба (напр. износване на гумени и пластмасови части, движещи се 

механизми, стави, износване на спирачни накладки/блокове, верига, гуми, 

касета/мулти колела и др.) 
 

• Неизбежно събитие, природно бедствие 
 

• Корекции, направени от неквалифицирано лице 
 

• Неправилна поддръжка, неправилно поставяне, повреди, причинени от ниска или висока 

температура, вода, неподходящо налягане, удари, умишлени промени в дизайна или 

конструкцията и др. 

 

Процедура за претенции за гаранция 
 
Купувачът е длъжен да провери доставената от Продавача Стока веднага след поемане на 

отговорност за Стоката и нейните щети, т.е. веднага след доставката й. Купувачът трябва да 

провери Стоката, така че да открие всички дефекти, които могат да бъдат открити при такава 

проверка. 
 
При предявяване на гаранционна рекламация Купувачът е длъжен, при поискване от Продавача, 

да докаже покупката и валидността на рекламацията чрез фактурата или фактурата за доставка, 

която включва серийния номер на продукта, или евентуално чрез документите без серийния 

номер. Ако Купувачът не докаже валидността на гаранционната претенция с тези документи, 

Продавачът има право да отхвърли гаранционната рекламация. 
 



Ако Купувачът уведоми за дефект, който не е покрит от гаранцията (напр. в случай, че 

гаранционните условия не са били изпълнени или в случай на докладване на дефекта по погрешка 

и т.н.), Продавачът има право да изисква компенсация за всички разходи, произтичащи от ремонта. 

Стойността се изчислява съгласно действащата ценова листа на услугите и транспортните 

разходи. 
 
Ако Продавачът установи (чрез тестване), че продуктът не е повреден, претенцията за гаранция не 
се приема. 
 
Продавачът си запазва правото да иска обезщетение за разходи, произтичащи от фалшивата 
претенция за гаранция. 
 
В случай, че Купувачът предяви рекламация за Стоката, която е законно покрита от гаранцията, 

предоставена от Продавача, Продавачът отстранява съобщените дефекти чрез ремонт или чрез 

замяна на повредената част или продукт за нов. Въз основа на съгласието на Купувача, 

Продавачът има право да замени дефектната Стока за напълно съвместима Стока със същите или 

по-добри технически характеристики. Продавачът има право да избере формата на Процедурите за 

гаранционни претенции, описани в този параграф. 
 
Продавачът урежда гаранционната претенция в рамките на 30 дни след доставката на дефектната 

Стока, освен ако не е договорен по-дълъг срок. Денят, в който ремонтираната или подменена 

Стока е предадена на Купувача, се счита за ден на уреждане на гаранционната претенция. Когато 

Продавачът не е в състояние да уреди Гаранционната претенция в рамките на договорения срок 

поради специфичното естество на дефекта на Стоката, той и Купувачът сключват споразумение за 

алтернативно решение. В случай, че такова споразумение не бъде сключено, Продавачът е 

длъжен да предостави на Купувача финансова компенсация под формата на възстановяване на 

сумата. 

 



 

CZ  
SEVEN SPORT sro 
  
Регистриран офис:            Strakonická 1151 / 2c, Прага 5, 150 00, CR  
Централа:                         Dělnická 957, Vítkov, 749 01  
Гаранция и Сервиз:            Čermenská 486, Vítkov 749 01 
 
CRN:                        26847264  
ДДС ID:                        CZ26847264 
 
Телефон:                        + 420 556 300 970  
Електронна поща:            eshop@insportline.cz  

                     reklamace@insportline.cz  
                     servis@insportline.cz 

 
Уеб:                                              www.inSPORTline.cz 
 
СК  
inSPORTline sro 
 
Централен офис, гаранционен и сервизен център: Električná 6471, Trenčín 911 01, SK 
 
CRN:                         36311723  
ДДС ID:                         SK2020177082 
 
Телефон:                         + 421 (0) 326 526 701  
Електронна поща:            objednavky@insportline.cz  

                     reklamacie@insportline.cz  
                     servis@insportline.cz 

 
Уеб:                         www.inSPORTline.sk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


